
gemeente Steenbergen 
II Mil Mil IIIIIIIIIIII min 

B M 1 6 0 0 0 4 0 

De raad van de g e m e e n t e S teenbergen ; 

In behande l ing g e n o m e n het voorste l van burgemeester en we thoude rs d.d. 12 januar i 2016 

Gelet op: 

art ikel 147 G e m e e n t e w e t 

besluit: 

1. Het a m e n d e m e n t I beslui t van 25 november 2015 niet uit te voeren o m d a t deze , na het 

beë ind igen van de G Z Z A regel ing per 31 december 2015 , niet meer u i tgevoerd kan 

wo rden . 

2. De inspann ing vo l led ig te r ichten op de verwachte taakste l l ing voor de hu isvest ing van 77 

s ta tushouders in 2016 en de verdere verwachte t o e n a m e tot een ve rdubbe l ing in 2017 . 

3. In 2016 extra inspann ing te verr ichten o m vooru i t lopend op de e igen taakste l l ing van 2017 

s ta tushouders te hu isvesten in de gemeen te S teenbergen . 

S teenbergen, 28 januar i 2016 

De raad voo rnoemd , 

e voora t te r 

i 

drs. E P.M. van der Meer R. 


